
 
 
 
 
Ogłoszenie nr 316492-2013 z dnia 2013-08-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Suwałki 
1. Przedmiotem zamówienia jest ochrona mienia w formie bezpośredniej ochrony fizycznej budynku przy ul. 
Sejneńska 13 w Suwałkach. 2. Charakterystyka budynku : - budynek dwukondygnacyjny – podpiwniczony. 
Termin składania ofert: 2013-08-16  

 
Numer ogłoszenia: 316714 - 2013; data zamieszczenia: 06.08.2013 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 316492 - 2013 data 06.08.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach, ul. Wigierska 32, 16-400 Suwałki, woj. podlaskie, tel. 87 563 

50 00, fax. 87 563 50 79. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.2) Tekst, który należy dodać: 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: III.3). 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa Opis sposobu dokonywania 

oceny spełnienia tego warunku :  

Za spełnienie warunku dotyczącego sytuacji ekonomicznej i finansowej Zamawiający uzna posiadanie przez 

Wykonawcę :  

-ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z 

przedmiotem zamówienia na kwotę nie niższą niż 50 000,00 zł słownie złotych : pięćdziesiąt tysięcy.  

- środków finansowych lub zdolności kredytowej na kwotę nie niższą niż 50 000,00 zł. Słownie złotych : 

pięćdziesiąt tysięcy.-. 

 
D Y R E K T O R 

Jarosław Lebiediew 

/-/ podpis nieczytelny 

 
 

Suwałki, dnia 06.08.2013 r. 


